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Budowa nowego szpitala pediatrycznego – kolejny krok

*Na posiedzeniu Komitetu Sterującego przy Ministerstwie Zdrowia w dniu 5 października 2016 roku został
przyjęty w ramach planu działań projekt budowy Wielkopolskiego Centrum Zdrowia Dziecka wraz z jego
wyposażeniem. „Przyjęcie projektu otwiera możliwość finansowania tej priorytetowej i niezbędnie
potrzebnej dla całej społeczności województwa inwestycji z Funduszy Unii Europejskiej”, cieszy się Leszek
Wojtasiak, członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego. Pozytywna ocena projektu jest wynikiem m.
in. zgodności jego założeń z mapą potrzeb zdrowotnych z zakresu lecznictwa szpitalnego dla
województwa wielkopolskiego i priorytetami dla regionalnej polityki zdrowotnej województwa. Posiada
pozytywną opinie o celowości inwestycji wydaną przez Wojewodę Wielkopolskiego i niezbędne decyzje,
jak: ustalającą lokalizację dla inwestycji celu publicznego oraz o środowiskowych uwarunkowaniach.*

Wielkopolskie Centrum Zdrowia Dziecka to oczekiwana i ważna z punktu widzenia ochrony zdrowia dzieci
w całej Wielkopolsce inwestycja, która w momencie otwarcia ma szansę stać się najnowocześniejszą
placówką pediatryczną w kraju. Nowy szpital pediatryczny będzie jednostką wielospecjalistyczną, w
której dzieci otrzymają niezbędną opiekę medyczną na najwyższym poziomie. „Mali pacjenci korzystać
będą mogli z jednoosobowych sal chorych, w których dodatkowo będą mogli przebywać ich opiekunowie,
wyposażonych ponadto w pełen węzeł sanitarny. Na oddziałach i na terenie szpitala będą istniały strefy
relaksu i odpoczynku dla dzieci i opiekunów, świetlice szkolne”, podkreśla Izabela Grzybowska, prezes
spółki „Szpitale Wielkopolski”.

Wielkopolskie Centrum Zdrowia Dziecka ma oferować wysoki standard opieki medycznej, wspartej
najnowocześniejszymi technologiami, spełniającej najwyższe wymagania, normy i przepisy.

Gwarantem powodzenia tej realizacji ma być profesjonalizm i doświadczenie zwycięzcy wyłonionego w
przetargu – gdańskiej firmy Industria Project Sp. z o.o., wsparte fachowością, praktyką, wiedzą i
sprawdzonymi rozwiązaniami światowego lidera kompleksowych systemów dla branży medycznej –
szwajcarskiej grupy VAMED.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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